Администрация
м у н и ц и п ал ь н о го о бр аз о ван и я

< М ун иципальный округ
Сюмсинский район

У дм уртс ко й Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Ддминистрациез

лъ 12от 15 января 2024года

Первый заместитель главы
Администрации района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сюмси

о внесении изменениJI в постановление Ддминистрации муниципального

образования <Муниципальный округ СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ

Республики>> от 20 ноября 202З rодаJф 734 (О реализации решения,
принятого на сходе граждан части территории - ул, Магистральнм от дома Ль

4 до дома Ns 26 с. соr." муниципального образования (Муниципальный

округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> по вопросу введения и

использования средств самообложения граждан)

в целях реirлизации решения, принятого на сходе граждан части

территории - yn. Мu.""rрыIьнtlя от дома Jф 4 до дома Jф 26 с, Сюмси

l,rуrrцrп-""оiо образования <Муниципальный округ Сюмсинский район

удмуртской Республики>> по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан от 7 ноября 202з года, в соответствии с

Федеральным законом от б октября 2003 года J\ъ 131-ФЗ <Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федераuии>,

ру*оuод"ruу"сь Уставом муниципального образования (Муниципальный

Ь*ру. Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Администрация

гrу"пчпrr"rrrвого образования <<муниципальный округ Сюмсинский

район Улмуртской Республикп> постановляет :

Внести в постановление Администрации муниципального образования

<муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики> от 20

ноября 2О23 годаNs 734 (О реализации решениJI, принlIтого на сходе граждан

части территории - yJl. Магистральная от дома Ns 4 до дома N9 26 с, Сюмси

"у"rцrrrйu"ого
образования <Муниципальный округ Сюмсинский район

УдмУртскойРеспУблики>повопросУВвеДенияииспользоВаниясредстВ
самообложения !раждан> следующее изменение:

- пункт 1 изложить в следующеЙ редакции: <1, Приобрести в 2024 году

матери€rлы дJut ремонта дороги по ул. Магистральная с, Сюмси за счет

средств самообложеЕиJI граждан).

Э.А.овечкина